
 

PLANOWANY  PROGRAM  WYCIECZKI DO  WŁOCH 

(Wenecja, Padwa, Rzym, Watykan, Asyż, wypoczynek nad morzem). 

 

1 dzień (niedziela): wyjazd z Wrocławia o godz. 00.00, nocny przejazd przez 

Czechy, Austrię do Włoch. Przyjazd na parking do Punta Sabbioni w godz. 

przedpołudniowych, stąd wypłynięcie łodzią do Wenecji, zwiedzanie miasta: Plac i 

Bazylika Św. Marka, Most Rialto, Pałac Dożów, Most Westchnień, Kampanilla,  

spacer wzdłuż wąskich, malowniczych uliczek oraz wizyta na targu, czas wolny. 

Powrót łodzią na parking, przejazd do hotelu w miejscowości Lido di Jesolo, 

wypoczynek nad morzem, plażowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 

 

 

 

 



2 dzień (poniedziałek): śniadanie, przejazd do Padwy, wizyta w Bazylice św. 

Antoniego, budynek uniwersytetu, plac Prato della Valle, przyjazd do hotelu w 

okolicach Rzymu, obiadokolacja, nocleg. 

 

3 dzień (wtorek): śniadanie, przejazd do Rzymu, zwiedzanie miasta z miejscowym 

przewodnikiem, Rzym starożytny: Forum Romanum, Koloseum oraz Bazylika św. 

Jana na Lateranie, jedna z pierwszych siedzib papieskich, Bazylika  Santa Maria 

Maggiore, Bazylika św. Piotra, Grób Jana Pawła II.  Nocleg w okolicach Rzymu, 

obiadokolacja, nocleg. 

 



4 dzień (środa): śniadanie, Watykan, audiencja generalna z Papieżem 

Franciszkiem na Placu św. Piotra o godz. 10:00, następnie Rzym: Zamek Anioła, 

Plac Navona, Panteon, Fontanna Di Trevi, Schody Hiszpańskie, Kapitol, Plac 

Wenecki, Ołtarz Ojczyzny. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

 5 dzień (czwartek): śniadanie, przejazd do Asyżu: spacer po miasteczku 

związanym z pamięcią Świętego Franciszka i Świętej Klary, nawiedzenie Bazyliki 

oraz Grobu św. Franciszka, freski Giotta. Przejazd do Lido di Jesolo, znanej 

miejscowości wypoczynkowej, położonej na morzem Adriatyckim, wypoczynek 

nad morzem, obiadokolacja, nocleg. 

 



 

 6 dzień (piątek): po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, droga powrotna do kraju, 

przejazd przez Włochy, Austrię i Czechy,  wizyta w McDonalds na posiłek, 

przyjazd do Wrocławia około północy.  


